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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESQ
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

$5,445,055.96

$5,445,055.96
$7,036,188.27

$7,426,010.76

$7.426.010.76

$3,584 427 51

53,841.583.25

i $1,980,954.80
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HAC ] C
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACIENDA P $1.980,954.80
RESULTADOS DEL EJERCICIO (A\AHORRO/ DESAHORRQ) $2,275,695.85
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $294,741,05
|
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